
ZARZĄDZENIE NR 556/2025 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 19 Uchwały Nr VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 
2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Miasta na 
2025 rok. 

§ 2. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 15 Plan wydatków Gminy Miasto Mrągowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały VIII/2/2024 Rady Miejskiej 
w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jakub Doraczyński 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ABDD663-3B38-4C12-9FF6-399435F579D4. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 556/2025 
Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 18 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miasto Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 076 247,58 0,00 11 076 247,58 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 085 297,58 0,00 10 085 297,58 
  4270 Zakup usług remontowych 576 000,00 -34 000,00 542 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 49 000,00 34 000,00 83 000,00 

750   Administracja publiczna 12 768 503,07 0,00 12 768 503,07 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 255 581,00 0,00 11 255 581,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 2 000,00 15 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 16 800,00 -2 000,00 14 800,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 492 200,00 0,00 492 200,00 
  4190 Nagrody konkursowe 25 000,00 -15 500,00 9 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 2 500,00 73 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 388 558,00 13 000,00 401 558,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 395,00 0,00 58 395,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 16 695,00 1 000,00 17 695,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 835,00 156,00 3 991,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 1 000,00 4 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 700,00 -700,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 360,00 4 735,00 6 095,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 191,00 809,00 
 75414  Obrona cywilna 3 500,00 -1 000,00 2 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 -500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 261,00 1 761,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 692,00 308,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -69,00 431,00 

801   Oświata i wychowanie 63 366 745,17 0,00 63 366 745,17 
 80101  Szkoły podstawowe 33 320 338,94 -8 100,00 33 312 238,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ABDD663-3B38-4C12-9FF6-399435F579D4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 044,00 -1 440,00 25 604,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 641 170,00 -10 000,00 3 631 170,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 601,00 14 600,00 235 201,00 
  4260 Zakup energii 1 752 516,00 -10 000,00 1 742 516,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 32 360,00 -1 760,00 30 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 89 130,00 500,00 89 630,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 546 555,10 -1 900,00 1 544 655,10 
  4260 Zakup energii 22 200,00 -1 900,00 20 300,00 
 80107  Świetlice szkolne 2 425 855,00 0,00 2 425 855,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 769 117,00 10 000,00 1 779 117,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 114 832,00 -10 000,00 104 832,00 
 80146     Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  191 977,00 0,00 191 977,00 
  4300    Zakup usług pozostałych 36 579,00 0,00 36 579,00 
  4700    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  155 388,00 0,00 155 388,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 080 886,00 1 360,00 2 082 246,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 384 920,00 4 130,00 1 389 050,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 997,00 -2 770,00 106 227,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 4 798 587,00 -1 360,00 4 797 227,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 300,00 -1 360,00 65 940,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 4 395 993,76 10 000,00 4 405 993,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 540,00 10 000,00 580 540,00 
852   Pomoc społeczna 14 620 081,24 0,00 14 620 081,24 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 408 635,96 0,00 2 408 635,96 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -6 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 261,00 10 000,00 131 261,00 
  4220 Zakup środków żywności 82 000,00 7 500,00 89 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 887,65 -10 000,00 85 887,65 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 200,00 2 800,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 -300,00 4 200,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 91 530,00 0,00 91 530,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 220,00 3,16 6 223,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138,00 0,20 138,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 850,00 -100,00 5 750,00 
  4220 Zakup środków żywności 342,00 -3,36 338,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 275,00 200,00 31 475,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ABDD663-3B38-4C12-9FF6-399435F579D4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 494 097,06 0,00 4 494 097,06 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 846,00 -2 100,00 8 746,00 
  3110 Świadczenia społeczne 24 250,00 -150,00 24 100,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 600,00 -2 550,00 50,00 
  4220 Zakup środków żywności 35 000,00 8 000,00 43 000,00 
  4260 Zakup energii 73 500,00 -3 500,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 1 000,00 53 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 150,00 1 250,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 700,00 -400,00 5 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -450,00 50,00 

855   Rodzina 14 024 466,65 0,00 14 024 466,65 
 85501  Świadczenie wychowawcze 65 500,00 5 000,00 70 500,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 55 000,00 5 000,00 60 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 11 884 588,00 -5 000,00 11 879 588,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 115 000,00 -5 000,00 110 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 994,27 -1,42 357 992,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 623,27 1,51 65 624,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 335,46 -0,09 9 335,37 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 362 020,00 0,00 16 362 020,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 354 355,00 35 000,00 389 355,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 262 055,00 35 000,00 297 055,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 881 000,00 -35 000,00 1 846 000,00 
  4260 Zakup energii 1 741 000,00 -35 000,00 1 706 000,00 

Razem 175 177 542,83 0,00 175 177 542,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ABDD663-3B38-4C12-9FF6-399435F579D4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 556/2025 

Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 18 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miasto Mrągowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 571 704,18 0,00 2 571 704,18 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 403 535,96 0,00 2 403 535,96 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -6 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 261,00 10 000,00 131 261,00 
  4220 Zakup środków żywności 82 000,00 7 500,00 89 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 887,65 -10 000,00 85 887,65 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 200,00 2 800,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 -300,00 4 200,00 

855   Rodzina 11 952 532,00 0,00 11 952 532,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 11 688 118,00 0,00 11 688 118,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 182,27 -1,42 296 180,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 979,27 1,51 54 980,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 821,46 -0,09 7 821,37 

Razem 15 424 920,42 0,00 15 424 920,42 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ABDD663-3B38-4C12-9FF6-399435F579D4. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 556/2025 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


